РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЕ
АДМИНИCТРАЦИИ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	431350.Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Большевистская. д.23, е-mail otdelobrkov@yandex.ru, факс 8(834)53 2-14-55, тел.2-10-79, 2-15-63

	от «  18   »      11           2019  г.
	                                                                               №  45/1-о

П Р И К А З
О назначении муниципальных координаторов

 ГИА-9 и ГИА-11  в Ковылкинском муниципальном районе

 в 2019-2020 учебном году
         В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (далее – ОГЭ и ЕГЭ) на территории Ковылкинского муниципального района
приказываю:
1. Назначить:
1.1. Тюреву Татьяну Николаевну, заведующего отделом по работе с учреждениями образования управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района, муниципальным координатором   по организации подготовки к проведению ЕГЭ в  Ковылкинском муниципальном районе, за формирование и ведение баз данных участников  ЕГЭ  в 2019- 2020 учебном году;
1.2. Демину Наталью Михайловну, консультанта отдела по работе с учреждениями образования управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района, муниципальным координатором  по организации  подготовки к проведению ОГЭ  в  Ковылкинском муниципальном районе, за формирование и ведение баз данных участников  ОГЭ   в 2019- 2020 учебном году.

2. Вменить персональную ответственность руководителей общеобразовательных учреждений Ковылкинского муниципального района за учет, достоверность и своевременность предоставления сведений об участниках ОГЭ и ЕГЭ в 2019-2020 учебном году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района А.В. Ершову.
Заместитель главы – начальник  управления
по социальной работе администрации

Ковылкинского муниципального района                                  И.Н. Моисеева